
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : ……………………………………………………. 

 

Il responsabile del procedimento:………………………………………………….. 

Via ………………….Tel 09….…..  -  Fax 09…… 

e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità Operativa n. 2 

 
 

 
IL  COORDINATORE 

 

VISTA l’O.M. n. 4 del 24/02/2015 che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2015/2016;  

VISTO l’art. 41, comma 4, C.C.N.I. concernente la mobilità del Personale Docente, Educativo ed 

A.T.A. per l’a.s. 2015/2016, sottoscritto il 23/02/2015;  

VISTE le domande di mobilità presentate per il Personale Educativo per l’a.s. 2015/2016;  

 

 

 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, della  graduatoria provvisoria del Personale Educativo 
ai fini della mobilità  territoriale e professionale, provinciale ed interprovinciale  per l’a.s. 2015/2016. 

Avverso il punteggio è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

TITOLARI IN PROVINCIA 

Cognome e nome Data di nascita Punti 
per altri 
comuni 

Punti per il 
comune di 
ricong. 

Province 
richieste 

note Diritto a 
rientro per 
tras.d’uff. 

Carchidi Gabriele 04/11/1971 (CS) no 175 Vibo Val. Tras. SI 

Piserà Lorenzo 14/09/1965 (VV) no 157 Vibo Val. Tras. SI 

Schiavello Rocco 
Michele 

16/10/1957 (VV) no 132 Vibo Val. Tras. SI 

Silipo Antonio 08/06/1959 (VV) no 148 Vibo Val. Tras. SI 

 

TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA 

Cognome nome Data di nascita Punti per 
altri comuni 

Punti per 
il comune 
di ricong.  

Province 
richieste 

note  

Policaro Sergio 17/11/1979 (VV) 62 no Vibo Val. Tras.  

 
 

Il Coordinatore 
Dott. Filippo DE MASI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2D.Lgs n.39/93. 

 

 

 

 
 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0002284.23-04-2015


